šiame punkte nustatytų reikalavimų nesilaiko, už Prekių priėmimą atsakingas Pirkėjo atstovas

turi teisę Prekių nepriimti ir laikyti, kad Prekės turi trūkumų.

3. Kainodaros taisyklės, atsiskaitymo ir mokėjimo tvarka

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

3.2. Pradinės Sutarties vertė yra 5196,70 Eur (penki tūkstančiai vienas šimtas

devyniasdešimt šeši eur. 70 ct.), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro

1091,31 Eur.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų

sumai be PVM Sutartyje nurodytų prekių įsigijimui tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be